UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v chủ trương đầu tư dự án

Trang trại chăn nuôi tập trung kết

hợp trồng, sản xuất giống cây

trồng, cây lâm nghiệp và cây

dược liệu tại xã Xuân Hòa, huyện

Như Xuân.

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Như Xuân.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3299/SKHĐT-KTĐN ngày 26/5/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án Trang trại chăn nuôi

tập trung kết hợp trồng, sản xuất giống cây trồng, cây lâm nghiệp và cây dược

liệu tại xã Xuân Hòa, huyện Như Xuân của Công ty TNHH đầu tư và phát triển

bất động sản Hoa Lư (kèm theo ý kiến tham gia của Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND huyện Như Xuân).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại 3299/SKHĐT-

KTĐN ngày 26/5/2021 nêu trên về việc chưa chấp thuận chủ trương đầu tư dự

án Trang trại chăn nuôi tập trung kết hợp trồng, sản xuất giống cây trồng, cây

lâm nghiệp và cây dược liệu tại xã Xuân Hòa, huyện Như Xuân của Công ty

TNHH đầu tư và phát triển bất động sản Hoa Lư. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư

có văn bản (nêu rõ lý do) trả lời Công ty TNHH đầu tư và phát triển bất động

sản Hoa Lư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:16:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T08:59:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T08:59:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T09:43:14+0700